
J. 	
I-:STADO DO RIO DE JAN RIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA! 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO No 054/2015 

EMENTA: Rerratifica o Decreto n °  09912014, que 

designa servidores na aplicabilidade do Código 

Sanitario Municipal e dá outras providencias. 

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA CE ALMEIDA, Prefeito do Municipio de Barra do 

Pirai, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuiçoes legais e constitucionais, 

CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo n° 2299/2015. 

DECRETA: 

Art. 1 1  - RERRATIFICAR o Decreto n° 099/2014, de 23 de setembro de 

2014, qua designa servidores na aplicabilidade do COdigo Sanitário Municipal, 

substituindo Vera LUcia de Oliveira Costa Souza da Rosa por Carlos 1-lenrique da Luz 

Barbosa matr. 5701, ficando inalterados Os demais termos do decreto primitivo. 

Art. 2°  - 0 presente decreto passa a fazer parte integrante e 

complementar do Decreto n° 09912014. 

Art, 30  - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua publicaçäo. 

Art 4°— Registre-se, publique-se, cientifique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO, 02 DE JUNHO DE,2015. 

FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

smg!ebmp 

TkVESsA ASSUMPQ.40, 89 •CEN1RO- 0EP27123-00-CNPJ 28476.000-4?-TEL. A  2443.1102- FAX 24 24431316 


